PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Красноуфимск

от   01.04.2024

№   324
О рекомендации заключения Дополнительного соглашения
В соответствии с ч. 65.1. статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от 29.12.2017 № 1278 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета городского округа Красноуфимск», распоряжением Администрации городского округа Красноуфимск от 04.03.2024 № 66 «О создании рабочей группы для рассмотрения и принятия решений по изменению существенных условий муниципального контракта  на выполнение работ по объекту «Капитальный ремонт по адресу: Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Высокая, 14», обращением  КМКУ «Служба единого  заказчика» от 13.03.2024  № 469, решением заседания Рабочей группы для рассмотрения и принятия решений по изменению существенных условий муниципального контракта  на выполнение работ по объекту «Капитальный ремонт по адресу: Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Высокая, 14»  (протокол № 1 от 21.03.2024, является неотъемлемой частью настоящего постановления),  руководствуясь статьями 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать директору КМКУ «Служба единого заказчика»          О.В. Кожакину внести изменения  в существенные условия Муниципального контракта № 1А/24-мз от 26.02.2024 г. на выполнение работ по объекту «Капитальный ремонт по адресу: Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Высокая, 14» (далее – Контракт):

1) в части установления авансового платежа в размере до 15,0 % от цены Контракта;

2)  учесть, что аванс может быть направлен только на приобретение оборудования и материалов, необходимых для исполнения Контракта;

2. Разместить  настоящее Постановление на официальном сайте городского округа Красноуфимск.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы городского округа Красноуфимск по социальной политике Ю.С. Ладейщикова
Глава городского округа Красноуфимск

  М.А. Конев